chấp phương tiện vận tải số 0043014.24 ngày 06/02/2024. 

Trường hợp số tiền thu được từ việc xử lý tài sản bảo đảm không đủ thanh 

toán hết khoản nợ, anh Phạm Anh D phải có nghĩa vụ trả hết khoản  nợ còn lại 

cho VIB. 

2.2. Về án phí: Anh Phạm Anh D tự nguyện chịu toàn bộ án phí dân sự sơ 

thẩm là 10.244.500đ (mười triệu, hai trăm bốn mươi bốn nghìn, năm trăm đồng). 

Trả lại V số tiền 9.733.000đ (Chín triệu, bảy trăm ba mươi ba nghìn đồng) 

tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp theo Biên lai số 0005933 ngày 

26/11/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Phú Thọ. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.